

2014-01-31



## AXAMO-veteranerna

### Styrelsens verksamhetsberättelse för 2013.

**Styrelsen har bestått av:**

Åke Lantz, Åke Lindal, Tage Gamerius, Lars Fältskog, Hilding Larsson, Arne Norrlin och Gerd Starby.

Suppleanter: Dahle Johansson, Herman Larsson.

Revisorer Anita Zeed och Ulf Frostfält

Suppleant. Jerker Rosenqvist

Valberedningen: Anders Johansson (sammanställande) Nils-Göran Andersson och Anders Jansson

Styrelsen har under året haft 7 protokollförda möten.

Styrelsen har fördelat arbetsuppgifterna enligt följande:

Ordförande Åke Lantz

Sekreterare Tage Gamerius

Vice ordförande Gerd Starby.

Kassör Åke Lindahl. Den 3:e juni avsåg sig Å Lindahl uppdraget som föreningens kassör.

Vid styrelsemötet den 3:e juni tillförordnades Gerd Starby som kassör.

Medlemsregister Dahle Johansson. Vid styrelsemöte den 3:e juni meddelade D J att han p.g.a. personliga angelägenheter önskar att lämna uppgiften som föreningens medlemsregistrator.

Vid ovan nämnda styrelsemöte valdes Gerd Starby till ny medlemsregistrator.

Webbmaster för föreningens hemsida [www.axamo-veteranerna.se](http://www.axamo-veteranerna.se) Jerker Rosenquist

Klubbmästare Herman Larsson

Medlemsantalet vid årsskiftet 2013/2014 var 62 st.

**Händelser under året.**

AXAMO-veteranernas föreningsmöte hölls den 21:a mars 2013 på Jönköping Airport.

Föreningsmötet samlade 25 st. medlemmar.

Syftet med föreningen är att verka för bevarandet av Jönköping Axamo flygplats historia med inriktning på de första 50 åren.

Under året har arbete med insamling av och nedteckning av flygplatshistorik och bildmaterial fortsatt (ca 1200 bilder har scannats in av Lars Fältskog och finns i databas). Utöver de ovan angivna protokollförda möten har en mindre grupp av styrelsemedlemmarna träffats 8 ggr. för

sammanställning och strukturering av insamlat material (6 - 7 tim/tillfälle). Arbetet är mycket tidsödande och kommer att pågå en tid framöver. Sammanställt material kommer att läggas ut på föreningens hemsida [www.axamo-veteranerna.se](http://www.axamo-veteranerna.se) allt eftersom aktuella händelser och material skickas in till föreningens webbmaster.

### **Flyget 100 år**

AXAMO-veteranerna har grävt fram historik, bildcollage och tagit fram en del andra kuriosa accessoarer från första landningen i Jönköping. Arrangemanget finns uppsatt i passagerarhallen på flygplatsen. Invigningsceremonin som förrättades den 17:e maj 2013 uppmärksammades av lokalpressen och radio Jönköping.

### **Föreningsaktivitet:**

Den 31:a augusti besökte AXAMO-veteranerna tillsammans med en del övriga intresserade F 7 SÅTENÅS och FLOTTILJENS DAG. Buss avgick från Jönköping flygplats kl. 08 00. Väl framme i SÅTENÅS mottogs vi av FLOTILJDAGENS högst ansvarige Kapten Johan Lidman.

Lidman hälsade oss välkomna och lämnade kort information om programmet för dagen med olika aktiviteter och önskade oss en trevlig dag på SÅTENÅS.

Efter en rundvandring bland olika teknikutställningar och informationsmontrar om Flygvapnet intogs en god och rejäl lunch, bestående av varmrätt, dessert samt kaffe med kaka.

Efter lunchen vandrade vi ut i flödande sol och fick avnjuta ett fantastiskt flygprogram med halsbrytande flygakrobatik med flygvapnets hela flygarsenal, från nostalgiska propellerflygplan till dagens modernaste jetflyg. Flygprogrammet avslutades med hissnade paradnummer med Jas-gripen.

Dag som ovan  
AXAMO-veteranerna  
För styrelsen



Tage Gamerius  
Sekreterare